[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

Муниципальное образование Свирицкое сельское поселение

                 Волховского муниципального района Ленинградской области

             АДМИНИСТРАЦИЯ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31 октября  2016 года    №  138
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

В целях развития торговой деятельности на территории МО Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2009 г. № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с учетом положений  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области № 22 от 18.08.2016 года «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области» администрация муниципального образования Свирицкое сельское поселение
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных объектов на территории МО Свирицкое сельское поселение (Приложение 1).
2. Обнародовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и на официальном сайте МО Свирицкое сельское поселение.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации

МО Свирицкое сельское поселение                                               В.И.Лиходеев

Исп. А.А.Сундикова
44-225
Приложение 1

 к Постановлению администрации

МО Свирицкое сельское постановление

От 31.10.2016 года №138

Схема размещения  нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО(Адресный ориентир)
	Вид  НТО
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Правообладатель НТО (наименование ИНН)
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и (или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО

	1
	ул. Заводский поселок (у дома №34)
	Автомагазин (автолавка, автоприцеп)
	20 кв.м
	Розничная торговля
	ИП  Шибанова

ИНН 471800058215

	да
	С  01.02.2014 по настоящее время

	2
	ул. Старая Свирица (у дома №44)
	Автомагазин (автолавка, автоприцеп)
	20 кв.м
	Розничная торговля
	ИП  Шибанова

ИНН 471800058215

	да
	С  01.02.2014 по настоящее время

	3
	Ул. Кондратьево (у дома №27)
	Автомагазин (автолавка, автоприцеп)
	27 кв.м
	Розничная торговля
	ИП  Шибанова

ИНН 471800058215

	да
	С  01.02.2014 по настоящее время